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گاندلاچ:

دلار محکوم به نابودی است
جف گاندلاچ(Jeff Gundlach)، مدیر صندوق میلیاردر، روز پنجشنبه در مصاحبه ای با سی ان بی سی در مورد چشم انداز خود برای بیت کوین و دلار

<;br&#47;><br&#47>.آمریکا صحبت کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، گاندلاچ مدیر عامل شرکت Doubleline Capital است که تا 31 مارس(11فروردین) بیش از 135 میلیارد دلار دارایی تحت
مدیریت (AUM) داشت. پس از ظاهر شدن بر روی جلد Barron در سال 2011 با عنوان «پادشاه اوراق بهادار جدید» گاهی اوقات از او به عنوان «پادشاه
اوراق بهادار» یاد میشود. Institutional Investor او را در سال 2013(92) «مدیر پول سال» نامید و Bloomberg Markets او را در سال های 2012(91)،
2015(94) و 2016(95) به عنوان یکی از «پنجاه تأثیرگذار» نام گذاری کرد. به گزارش فوربس، ثروت خالص گاندلاچ در حال حاضر 2.2 میلیارد دلار است.

او گفت: «در حال حاضر نمودار بیت کوین بسیار ترسناک به نظر می رسد. بیت کوین با مقدار زیادی ریزش از 60،000 دلار به حدود 31،500 دلار کاهش
یافته است ، و آن مانند یک الگوی سر و شانه عظیم به نظر می رسد.&rdquo; در زمان انتشار، بر اساس داده های Bitcoin.com Markets قیمت بیت

کوین 31,616 دلار بود. مدیر عامل Doubleline افزود:

من خیلی اعتقادی به الگوهای سر و شانه ندارم، اما این یکی خیلی قانع کننده به نظر می رسد.نظر خنثی داشتن در $23,000 بدیهی است که خیلی زود
بود, اما من احساس میکنم شما قادر خواهید بود آن را زیر $23,000 دوباره بخرید.

گاندلاچ همچنین در مورد سرمایه گذاری های دیگر اظهار نظر کرد. &ldquo;جالب اینجاست که طلا در واقع در سال جاری منفی است. بورس کالاها
بسیار قوی است. کالاها در سال جاری بیش از سهام به عنوان یک سبد رشد داشتند. اما به نظر نمی رسد طلا از مسیر خودش خارج شود. و بدیهی است

که باثبات تر بودن دلار به تازگی، برای طلا هم مثبت نیست.»

همچنین مدیر صندوق میلیاردر گفت که «دلار در چند هفته اخیر به طور متوسط باثبات تر بوده است و این ادامه خواهد داشت.»

;rdquo&.در کوتاه مدت، دلار با ثبات به نظر می رسد. در درازمدت دلار محکوم به فنا است;ldquo&

پادشاه اوراق بهادار معتقد است که با توجه به اندازه کسری ایالات متحده کاهش قابل توجهی در دلار در میان مدت پیش رو خواهد بود.

گاندلاچ در نوامبر سال گذشته(آبان99) گفت بیت کوین و طلا به خوبی محافظی در برابر تورم هستند. علاوه بر این، او پیش بینی کرد که در عرض ۱۸
ماه، بازار سهام «خیلی سخت سقوط خواهدکرد» و اظهار داشت: «وقتی بحران بزرگ بعدی اتفاق می افتد، فکر می کنم آمریکا بدترین بازار از نظر عملکرد

خواهد بود، و این ارتباط زیادی با تضعیف دلار خواهد داشت.»

این مطلب صرفاً ترجمه از منبع ذکر شده بوده و مسئولیت آن با رسانه پرسون نمی باشد.
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